标准维修合同范本2023
甲方：x有限公司
乙方：
双方经过充分协商，本着互惠互利平等交易的原则，就乙方负责为甲方维修电机，签订本合同，并共同遵守。
一、维修内容及金额：RMB(含税价)
序号
名称
数量
修理内容
合计
合计：元(含税)
二、乙方负责将带出维修，维修后送回甲方工厂。
三、工期：合同签署后日内完成维修。
四、付款：验收合格后一次性付清，同时乙方需向甲方提供全额增值税发票。
五、验收：维修结束后在甲方工厂验收。
六、质保：质保期个月，从最终验收合格之日起计算。
七、售中售后服务：质保期内出现质量问题由乙方在一周内免费更换。
八、违约责任：如因乙方不能按甲方要求完成维修，每延期一周，乙方按合同总价的0.5%向甲方支付违约金;因乙方原因延期交货超过一个月，甲方有权取消本合同，同时乙方赔偿甲方因此而产生的直接损失。
九、不可抗力：甲乙任何一方由于不可抗力的原因不能履行本合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在十五日内提供证明，允许延期履行、部分履行或者不履行本合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
十、争议解决：所有因本合同或执行本合同所引起的争议，双方应通过友好协商解决，协商不成时，则任何一方均可向合同所签订地法院提起诉讼。
十一、本合同双方签字盖章后方可生效。
十二、本合同壹式贰份，双方各执壹份。
甲方代表：x有限公司乙方代表:________
签订日期：20x年x月x日